
22/12/2022 Page 1 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 293.973.500,00 27.145.494,00 0,00 321.118.994,00Tit.
Tipol.
Cat.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa110201
102
01

Tributi destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)
Imposta regionale sulle attività produttive - IRAP - Sanità

0,00 0,00 0,00 0,00

293.973.500,00 27.145.494,00 0,00 321.118.994,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 293.973.500,00 27.145.494,00 0,00 321.118.994,00

2022 2.028.851.473,87 42.833.606,88 7.930.605,75 2.063.754.475,00Tit.
Tipol.
Cat.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa110203
102
03

Tributi destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)
Compartecipazione IVA - Sanità

0,00 0,00 0,00 0,00

2.754.406.002,79 42.833.606,88 137.583,49 2.797.102.026,18

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 2.028.851.473,87 42.833.606,88 7.930.605,75 2.063.754.475,00

2022 174.489.500,00 4.887.500,00 0,00 179.377.000,00Tit.
Tipol.
Cat.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa110204
102
04

Tributi destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)
Addizionale IRPEF - Sanità

0,00 0,00 0,00 0,00

174.489.500,00 4.887.500,00 0,00 179.377.000,00

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 174.489.500,00 4.887.500,00 0,00 179.377.000,00

2022 288.672.164,77 14.558.262,00 0,00 303.230.426,77Tit.
Tipol.
Cat.

2 Trasferimenti correnti210101
101
01

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

0,00 0,00 0,00 0,00

490.715.282,54 14.558.262,00 0,00 505.273.544,54

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 288.672.164,77 14.558.262,00 0,00 303.230.426,77

2022 85.158.340,57 137.583,49 2.759.789,98 82.536.134,08Tit.
Tipol.
Cat.

3 Entrate extratributarie310002
100
02

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

0,00 0,00 0,00 0,00

85.166.592,50 137.583,49 0,00 85.304.175,99

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento 85.158.340,57 137.583,49 2.759.789,98 82.536.134,08

Totale anno 2022  Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.871.144.979,21
0,00

2.871.144.979,21

89.562.446,37
0,00

89.562.446,37

10.690.395,73
0,00

10.690.395,73

2.950.017.029,85
0,00

2.950.017.029,85

3.798.750.877,83 89.562.446,37 137.583,49 3.888.175.740,71

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE
2.871.144.979,21

0,00
2.871.144.979,21

89.562.446,37
0,00

89.562.446,37

10.690.395,73
0,00

10.690.395,73

2.950.017.029,85
0,00

2.950.017.029,85

3.798.750.877,83 89.562.446,37 137.583,49 3.888.175.740,71

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



22/12/2022 Page 2 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2022)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2022

2022 201.086.880,79 296.356,20 22.596.017,27 178.787.219,72Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1301103
01
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

208.817.088,74 296.356,20 12.043.205,03 197.070.239,91

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 201.086.880,79 296.356,20 22.596.017,27 178.787.219,72

2022 2.640.457.585,75 104.633.087,60 3.461.375,89 2.741.629.297,46Miss.
Prog.
Tit.

13 Tutela della salute1301104
01
1

Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.936.437.750,95 104.633.087,60 3.461.375,89 3.037.609.462,66

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 2.640.457.585,75 104.633.087,60 3.461.375,89 2.741.629.297,46

Totale anno 2022  Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.841.544.466,54
0,00

2.841.544.466,54

104.929.443,80
0,00

104.929.443,80

26.057.393,16
0,00

26.057.393,16

2.920.416.517,18
0,00

2.920.416.517,18

3.145.254.839,69 104.929.443,80 15.504.580,92 3.234.679.702,57

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 539550   del  22/12/2022     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.841.544.466,54
0,00

2.841.544.466,54

104.929.443,80
0,00

104.929.443,80

26.057.393,16
0,00

26.057.393,16

2.920.416.517,18
0,00

2.920.416.517,18

3.145.254.839,69 104.929.443,80 15.504.580,92 3.234.679.702,57

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



22/12/2022 Page 3 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2022)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

89.562.446,37 10.690.395,73

0,00

104.929.443,80 26.057.393,16

0,00 0,00 89.562.446,37 10.690.395,73

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 104.929.443,80 26.057.393,16

0,00 0,00

Cassa

89.562.446,37 137.583,4978.872.050,64 0,00 78.872.050,64 89.424.862,88Entrata (E)

104.929.443,80 15.504.580,9278.872.050,64 0,00 78.872.050,64 89.424.862,88

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2022Anno


