Page 1 of 3

## Situazione variazioni per delibera per Categorie

#### Esecutività: EN

22/12/2022

				Voce di bilancio					Varia	zioni		
Cod. di Bilancio		Descrizione								In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	539550	del	22/12/2022	Organo deliberante: GR	GIUNTA REGIONALE						
An	no 2022											
2022	110201	Tit.	1	Entrate corre	ate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			Previsione	293.973.500,00	27.145.494,00	0,00	321.118.994,00
		Tipol.	102	Tributi destina	ati al finanziamento della sa	anita' (solo per le Regioni	)	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	01	1 Imposta regionale sulle attività produtt		ve - IRAP - Sanità	Stanziamento	293.973.500,00	27.145.494,00	0,00	321.118.994,00	
								Cassa	293.973.500,00	27.145.494,00	0,00	321.118.994,00
2022	110203	Tit.	1	Entrate corre	nti di natura tributaria, contr	ributiva e perequativa		Previsione	2.028.851.473,87	42.833.606,88	7.930.605,75	2.063.754.475,00
		Tipol.	102	Tributi destina	uti destinati al finanziamento della sanita' (solo per le Regioni)		)	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	03	3 Compartecipazione IVA - Sanità			Stanziamento	2.028.851.473,87	42.833.606,88	7.930.605,75	2.063.754.475,00	
								Cassa	2.754.406.002,79	42.833.606,88	137.583,49	2.797.102.026,18
2022 1	110204	Tit.	1	Entrate corre	nti di natura tributaria, contr	ibutaria, contributiva e perequativa nento della sanita' (solo per le Regioni) à		Previsione	174.489.500,00	4.887.500,00	0,00	179.377.000,00
		Tipol.	102	Tributi destina	ati al finanziamento della sa		)	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	04	)4 Addizionale IRPE	PEF - Sanità			Stanziamento	174.489.500,00	4.887.500,00	0,00	179.377.000,00
								Cassa	174.489.500,00	4.887.500,00	0,00	179.377.000,00
2022 2	210101	Tit.	2	Trasferimenti	correnti			Previsione	288.672.164,77	14.558.262,00	0,00	303.230.426,77
		Tipol. Cat.		correnti da Amministrazioni pubbliche			Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00	
				correnti da Amministrazioni CENTRALI		Stanziamento	288.672.164,77	14.558.262,00	0,00	303.230.426,77		
								Cassa	490.715.282,54	14.558.262,00	0,00	505.273.544,54
2022	310002	Tit.		Entrate extrat				Previsione	85.158.340,57	137.583,49	2.759.789,98	82.536.134,08
		Tipol. Cat.		ni e servizi e proventi deriva	anti dalla gestione dei beni	ni	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00	
				Entrate dalla	a vendita e dall'erogazione di	li servizi		Stanziamento	85.158.340,57	137.583,49	2.759.789,98	82.536.134,08
								Cassa	85.166.592,50	137.583,49	0,00	85.304.175,99
Totale anno 2022 Delibera: 539550 del 22/12/2022 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE						SIONALE	Previsione	2.871.144.979,21	89.562.446,37	10.690.395,73	2.950.017.029,85	
								Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
								Stanziamento	2.871.144.979,21	89.562.446,37	10.690.395,73	2.950.017.029,85
								Cassa	3.798.750.877,83	89.562.446,37	137.583,49	3.888.175.740,71
Totale Delibera: 539550 del 22/12/2022 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE						Previsione	2.871.144.979,21	89.562.446,37	•	2.950.017.029,85		
					•			Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
								2.871.144.979,21	89.562.446,37		2.950.017.029,85	
								Cassa	3.798.750.877,83	89.562.446,37	137.583,49	3.888.175.740,71

### (Esercizio 2022)

## Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

		Voce di bilancio			Varia		
Cod. di	Bilancio	Descrizione				In diminuzione	Risultante
	Delibera:	: 539550 del 22/12/2022 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
An	no 2022						
2022	1301103	Miss. 13 Tutela della salute	Previsione	201.086.880,79	296.356,20	22.596.017,27	178.787.219,72
		Prog. 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit. 1 Spese correnti	Stanziamento	201.086.880,79	296.356,20	22.596.017,27	178.787.219,72
		MAgg. 03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	208.817.088,74	296.356,20	12.043.205,03	197.070.239,9°
2022	1301104	Miss. 13 Tutela della salute	Previsione	2.640.457.585,75	104.633.087,60	3.461.375,89	2.741.629.297,46
		Prog. 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit. 1 Spese correnti	Stanziamento	2.640.457.585,75	104.633.087,60	3.461.375,89	2.741.629.297,40
		MAgg. 04 Trasferimenti correnti	Cassa	2.936.437.750,95	104.633.087,60	3.461.375,89	3.037.609.462,60
Totale a	nno 2022 D	Delibera: 539550 del 22/12/2022 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	2.841.544.466,54	104.929.443,80	26.057.393,16	2.920.416.517,18
		·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	2.841.544.466,54	104.929.443,80	26.057.393,16	2.920.416.517,18
			Cassa	3.145.254.839,69	104.929.443,80	15.504.580,92	3.234.679.702,5
Tota	ıle Delibera:	539550 del 22/12/2022 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	2.841.544.466,54	104.929.443,80	26.057.393,16	2.920.416.517,18
			Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	2.841.544.466,54	104.929.443,80	26.057.393,16	2.920.416.517,18
			Cassa	3.145.254.839,69	104.929.443,80	15.504.580,92	3.234.679.702,5

# Totali di quadratura

(Esercizio 2022)

Anno 2022	Previsione				Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
Anno 2022	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	
Entrata (E)	89.562.446,37	10.690.395,73	78.872.050,64	0,00	0,00	0,00	89.562.446,37	10.690.395,73	78.872.050,64	89.562.446,37	137.583,49	89.424.862,88	
Spesa (S)	104.929.443,80	26.057.393,16	78.872.050,64	0,00	0,00	0,00	104.929.443,80	26.057.393,16	78.872.050,64	104.929.443,80	15.504.580,92	89.424.862,88	
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00			0,00	